
 

 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

41  сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 03 квітня 2025р.        м. Старий Самбір                          № 2485 
 

 

Про затвердження порядку денного 41 сесії 8 

скликання Старосамбірської міської ради 
 

 Заслухавши та обговоривши пропозиції міського голови та депутатів міської ради щодо 

затвердження порядку денного 41 сесії восьмого скликання Старосамбірської міської ради 03 

квітня 2025 року, у відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Старосамбірська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити порядок денний 41 сесії восьмого скликання Старосамбірської  міської 
ради, а саме: 

1. Про обрання тимчасової лічильної комісії. 
ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 
2. Про затвердження порядку денного 41 сесії 8 скликання Старосамбірської міської 

ради. 
ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 
3. Про участь у національному проєкті «Пліч-о-пліч: згуртовані громади». 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу економічного розвитку та інвестицій М.Карлик. 
4. Про участь у національному проєкті «Пліч-о-пліч: згуртовані громади». 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу економічного розвитку та інвестицій М.Карлик. 
5. Про внесення змін в рішення №2202 від 08.10.2024 «Про створення сектору 

охорони культурної спадщини Старосамбірської міської ради». 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму І.Піхо. 
6. Про внесення змін до рішення №159 від 30.03.2021 «Про затвердження Програми 

охорони та збереження культурної спадщини на території Старосамбірської 
територіальної громади на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму І.Піхо. 
7. Про внесення змін до Статуту КНП СМР «Старосамбірська РЛ». 
ДОПОВІДАЄ: Генеральний директор КНП СМР «Старосамбірська РЛ» М.Юрчак. 
8. Про внесення змін до Статуту КП «Старий Самбіртеплокомуненерго». 
ДОПОВІДАЄ: Директор КП «Старий Самбіртеплокомуненерго» М.Клибаник. 

9. Про внесення змін до персонального та кількісного складу виконавчого комітету 

Старосамбірської міської ради.  

ДОПОВІДАЄ: Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету В.Хітчак. 

10. Про внесення змін до Програми технічного і фінансового забезпечення, 

удосконалення та розвитку системи централізованого оповіщення і зв’язку 

Старосамбірської міської територіальної громади на 2025 рік.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності В.Попович. 
11. Про внесення змін до рішення №781 від 04.11.2021 «Про передачу в оренду майна, 

що належить до комунальної власності Старосамбірської міської ради». 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 
господарства та комунальної власності В.Попович. 



12. Про затвердження Положення про виявлення, взяття на облік, збереження та 

використання безхазяйного майна, визнання спадщини відумерлою та прийняття 

такого майна у комунальну власність Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності В.Попович. 

13. Про затвердження переліку та надання дозволу на відчуження об’єкта комунальної 

власності Старосамбірської міської ради, що підлягають приватизації у 2025 році. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності В.Попович. 

14. Про внесення змін до рішення №1567 від 12.10.2023 «Про затвердження (в новій 

редакції) Програми забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа у Старосамбірській міській 

територіальній громаді на 2021-2025 роки.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
15. Про затвердження Програми «Енергозбереження та енергетичного розвитку 

Старосамбірської міської ради на 2025-2030 роки». 
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

16. Про затвердження Місцевої програми інформатизації «Цифрова 

Старосамбірщина» на 2025-2027 роки.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

17. Про затвердження Програми придбання та вручення подарункових наборів з нагоди 

Великодніх свят мешканцям Старосамбірської територіальної громади на 2025 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

18. Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 

віллілення №1 Самбірського РВП ГУ НП України у Львівській області на 2025 

рік.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

19. Про затвердження Програми формування податкової культури та поліпшення 

сервісу обслуговування платників податків у Старосамбірській територіальній 

громаді на 2025 рік.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

20. Про затвердження Програми проведення оздоровчореабілітаційних заходів ГО 

навчально – реабілітаційного центру дітей – інвалідів «Філомена» на 2025 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

21. Про затвердження Програми фінансової підтримки сімей з хворими на цукровий 

діабет дітьми до 14 років на 2025 рік.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

22. Про затвердження програми «Реконструкція системи електропостачання 

Комунального некомерційного підприємства Старосамбірської міської ради 

«Старосамбірська районна лікарня» шляхом встановлення сонячної 

електростанції на даху будівлі за адресою: площа Ринок, 1 м. Старий Самбір 

Львівської області на 2025 рік».  
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

23. Про затвердження програми «Реконструкція системи електропостачання 

(встановлення джерела резервного живлення - сонячної електростанції) на об'єкті 

водозабору КП «Старосамбірське міське водопровідно-каналізаційне 

господарство» за адресою: вулиця Зарічна, 12-А м. Старий Самбір Львівської 

області на 2025-2026 роки».  
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

24. Про внесення змін до рішення №2343 від 19.12.24 «Про затвердження розвитку та 

фінансової підтримки КНП СМР «Старосамбірський центр первинної медичної 

допомоги» на 2025 рік». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
25. Про внесення змін до показників бюджету Старосамбірської міської 

територіальної громади на 2025 рік.  
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 



26. Про внесення змін до рішення №1700 від 14.11.2023 «Про затвердження переліку 

другого типу об’єктів оренди комунальної власності, які перебувають на балансі 

відділу освіти виконавчого комітету Старосамбірської міської ради». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

27. Про внесення змін до рішення від 11.07.2024 №2055 «Про затвердження (в новій 

редакції) Переліку адміністративних послуг відділу «ЦНАП» Старосамбірської 

міської ради». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу ЦНАП В.Трач. 

28. Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги щодо видачі дозволу на виїзну (виносну) торгівлю та проведення 

ярмарків на території Старосам-бірської міської ради, що надаються через відділ 

«Центр надання адміністративних послуг» Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу ЦНАП В.Трач. 

29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для надання у власність 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для надання у 

власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для надання у 

власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва зв’язку з 

набуттям права на земельну частку (пай).  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

32. Про надання дозволу громадянам на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для товарного сільськогосподарського виробництва.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

33. Про надання в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови в м. Старий Самбір, вул. Л.Галицького, 1ж 

гр.Лешковичу І.І.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

34. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

іншого сільськогосподарського призначення та надання в оренду в с.Великосілля 

гр.Сичу П.П.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та продаж земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення для ведення фермерського 

господарства ФГ«Мигаликів».  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

36. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки та 

надання в оренду земельної ділянки ПАТ «Укрнафта» на території 

Старосамбірської міської ради Самбірського району, Львівської області.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

37. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (код згідно 

КВЦПЗ 13.01) на території Старосамбірської міської ради, Самбірського району, 

Львівської області та надання в оренду ТзОВ «Юкрейн Тауер Компані».  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

38. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 

зміною цільового призначення для ведення товарного сільськогосподарського 



виробництва (КВЦПЗ 01.01), що розташована: на території Старосамбірської 

міської ради Самбірського району Львівської області (за межами населених 

пунктів), площею 3,8220 га, кадастровий номер: 4625181500:02:000:0068 та продаж 

права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі 

електронного аукціону).  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

39. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 

зміною цільового призначення для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (КВЦПЗ 01.01), що розташована: на території Старосамбірської 

міської ради Самбірського району Львівської області (за межами населених 

пунктів), площею 3,3000 га, кадастровий номер: 4625181500:02:000:0063 та продаж 

права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі 

електронного аукціону). 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

40. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва ТзОВ «ЕКО-САМБІР» на 

території Старосамбірської міської ради.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності кадастровий номер 4625181500:08:002:0132. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності кадастровий номер 4625186600:06:000:0024. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

43. Про надання в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в с. Лаврів,вул.Лесі Українки,11 гр.Габрівському В М.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

44. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для обслуговування «Братської могили воїнів УПА» в м.Старий Самбір. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

45. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки зі зміною цільового призначення площею 0,5659 га, 

кадастровий номер 4625181500:08:002:0170 в с. Волошиново, Старосамбірської 

міської ради.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

46. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для городництва в с. Воля, гр.Федак К.О.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

47. Про вилучення земельних ділянок з користування для ведення особистого 

селянського господарства в с. Великосілля гр. Костюк М.Я.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

48. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки з кадастровим номером 4625185500110020251 на 

території Старосамбірської міської ради.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель кадастровий номер 4625186600:03:000:0033 та надання в оренду ФГ 

«Золоте Руно ФВ» на території Старосамбірської міської ради.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель кадастровий номер 4625186600:01:000:0036 та надання в оренду на 

території Старосамбірської міської ради.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

51. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель сільськогосподарського призначення та надання в оренду ФГ БІБ для 



обслуговування нежитлових будівель по вул. Центральна, 103/1 та 103/3 в с. Кобло, 

Старосамбірської міської ради.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель кадастрові номери 4625186600:02:000:0090 4625186600:02:000:0091 

4625186600:02:000:0092 та надання в оренду ФГ «БІБ» на території 

Старосамбірської міської ради.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

53. Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу 

права оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення, кадастровий номер: 

4625187400:01:000:0523. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

54. Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу 

права оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення, кадастровий номер: 

4625187400:01:000:0524.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

55. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

56. Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу 

права оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

57. Про внесення змін до рішення № 2430 від 13.02.2025 року «Про дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок за межами населених 

пунктів с.Великосілля, с.Потік, с.Соснівка та с.Тиха Старосамбірської міської 

ради». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

58. Про розірвання договору оренди землі з гр.Котом П.М. та припинення права 

оренди земельної ділянки в м.Старий Самбір, вул.Дністрова,70. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 

59. Про розгляд заяви Кухар Марії Іванівни, мешканки с.Біличі, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

60. Про розгляд заяви Душної Ганни Василівни, мешканки м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

61. Про розгляд заяви Піцун Євгенії Іванівни, мешканки с.Торгановичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

62. Про розгляд заяви Шишки Ігора Георгійовича, мешканця с.Спас, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

63. Про розгляд заяви Змієвця Юрія Леонідовича, мешканця м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

64. Про розгляд заяви Лешика Тараса Володимировича, мешканця м.Старий Самбір, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 



65. Про розгляд заяви Куляса Михайла Івановича, мешканця м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

66. Про розгляд заяви Цапа Ярослава Михайловича, мешканця с.Торгановичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

67. Про розгляд заяви Загоруйка Володимира Никоновича, мешканця с.Созань, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

68. Про розгляд заяви Волошиновського Миколи Андрійовича, мешканця м.Старий 

Самбір, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

69. Про розгляд заяви Головчака Романа Володимировича, мешканця м.Старий 

Самбір, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

70. Про розгляд заяви Сенчишака Миколи Григоровича, мешканця с.Великосілля, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

71. Про розгляд заяви Розмус Євгенії Іванівни, мешканки с.Воля, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

72. Про розгляд заяви Манової Неоніли Теодорівни, мешканки м.Старий Самбір, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

73. Про розгляд заяви Шевчика Григорія Степановича, мешканця с.Завадка, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

74. Про розгляд заяви Кріля Ярослава Івановича, мешканця с.Кобло, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

75. Про розгляд заяви Литвин Петрунелі Василівни, мешканки с.Страшевичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

76. Про розгляд заяви Годія Івана Івановича, мешканця м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

77. Про розгляд заяви Дубей Марії Миколаївни, мешканки с.Лаврів, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

78. Про розгляд заяви Андрейка Дмитра Степановича, мешканця с.Лаврів, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

79. Про розгляд заяви Головецького Любомира Володимировича, мешканця 

м.Старий Самбір, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

80. Про розгляд заяви Кліщ Любомири Василівни, мешканки с-ща Стара Сіль, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

81. Про розгляд заяви Кліща Івана Ярославовича, мешканця с.Стара Ропа, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

82. Про розгляд заяви Дюс Марії Богданівни, мешканки с.Лаврів, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 



83. Про розгляд заяви Шака Богдана Васильовича, мешканця с.Торчиновичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

84. Про розгляд заяви Волошинівської Наталії Степанівни, мешканки с.Біличі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

85. Про розгляд заяви Касюхнич Марії Миколаївни, мешканки с.Стара Ропа, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

86. Про розгляд заяви Думича Дмитра Миколайовича, мешканця с-ща Стара Сіль, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

87. Про розгляд заяви Пехунь Оксани Мирославівни, мешканки с.Стара Ропа, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

88. Про розгляд заяви Дзюби Ярослави Миколаївни, мешканки м.Старий Самбір, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

89. Про розгляд заяви Маник Марії Ярославівни, мешканки с.Сушиця, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

90. Про розгляд заяви Ряпича Віктора Васильовича, мешканця с.Волошиново, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

91. Про розгляд заяви Войта Ігора Васильовича, мешканки с.Сушиця, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

92. Про розгляд заяви Шандрович Олександри Орестівни, мешканки м.Старий 

Самбір, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

93. Про розгляд заяви Паїка Івана Михайловича, мешканця м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

94. Про розгляд заяви Слохиняка Богдана Осиповича, мешканця с.Страшевичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

95. Про розгляд заяви Песюк Надії Миколаївни, мешканки с.Созань, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

96. Про розгляд заяви Гривнак Галини Іванівни, мешканки м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

97. Про розгляд заяви Маника Миколи Васильовича, мешканця с.Сушиця, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

98. Про розгляд заяви Шайди Олександри Миколаївни, мешканки с.Кобло, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

99. Про розгляд заяви Худик Марії Миколаївни, мешканки м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

100. Про розгляд заяви Зеленяка Ігора Мирославовича, мешканця 

с.Волошиново, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 



101. Про розгляд заяви Гейник Мирослави Михайлівни, мешканки с.Воля, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

102. Про розгляд заяви Луцик Марії Павлівни, мешканки м.Старий Самбір, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

103. Про розгляд заяви Котлобая Максима Федоровича, мешканця м.Старий 

Самбір, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

104. Про розгляд заяви Янів Ірини Михайлівни, мешканки с.Страшевичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

105. Про розгляд заяви Мовчко Марії Миколаївни, мешканки с.Біличі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

106. Про розгляд заяви Миджин Любові Іванівни, мешканки с.Воля, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування сина Миджина Олега 

Івановича.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

107. Про розгляд заяви Пліша Зіновія Михайловича, мешканця с.Лаврів, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування сина Пліша Максима 

Зіновійовича.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

108. Про розгляд заяви Дочича Миколи Васильовича, мешканця м.Старий 

Самбір, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування сина Дочича 

Богдана Миколайовича.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

109. Про розгляд заяви Бідник Марії Іванівни, мешканки с.Кобло, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування внучки Бідник Вероніки 

Ігорівни.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

110. Про розгляд заяви Кокоць Ольги Володимирівни, мешканки м.Старий 

Самбір, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування дочки Кокоць 

Ірини Ярославівни.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

111. Про розгляд заяви Якима Артура Ігоровича, мешканця с.Созань, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування матері Яким Тетяни 

Володимирівни.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

112. Про розгляд заяви Легуцької Мар’яни Ярославівни, мешканки с.Созань, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування на лікування сина 

Легуцького Матвія Романовича за Програмою фінансової підтримки сімей з 

хворими на цукровий діабет дітьми до 14 років на 2025 рік.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

113. Про розгляд заяви Федак Валентини Іванівни, мешканки с.Воля, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування на сина Задільського 

Дениса Васильовича за Програмою фінансової підтримки сімей з хворими на 

цукровий діабет дітьми до 14 років на 2025 рік.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

114. Про розгляд заяви Миги Віри Володимирівни, мешканки с.Воля, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування дітей Миги Марії 

Миколаївни та Миги Павла Миколайовича.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 



115. Про розгляд заяви Сенюти Марії Григорівни, мешканки с.Торгановичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування дочки Сенюти Наталії 

Русланівни.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

116. Про розгляд заяви Нацулич Ярослави Богданівни, мешканки м.Старий 

Самбір, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування чоловіка 

Нацулича Василя Васильовича.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

117. Про розгляд заяви Хомич Марії Костянтинівни, мешканки с.Страшевичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування сина Хомича Андрія 

Филимоновича.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

118. Про розгляд заяви Терлецького Ярослава Михайловича, мешканки 

с.Росохи, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування дружини 

Терлецької Світлани Олександрівни.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

119. Про розгляд заяви Паплика Степана Миколайовича, мешканця с.Біличі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування дружини Паплик Катерини 

Миколаївни.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

120. Про розгляд заяви Ревича Василя Івановича, мешканця с.Страшевичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування дружини Ревич Любові 

Йосифівни.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

121. Про розгляд заяви Назаревич Ярослави Петрівни, мешканки м.Старий 

Самбір, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування чоловіка 

Назаревича Ярослава Михайловича.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

122. Про розгляд заяви Карабан Іван Васильович, мешканця с.Стара Ропа, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування в зв’язку з 

пораненням.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

123. Про розгляд заяви Лазірко Христини Володимирівни, мешканки с.Стара 

Ропа, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування чоловіка 

Лазірка Мар’яна Степановича в зв’язку з пораненням.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

124. Про розгляд заяви Старушкевич Любові Іллівни, мешканки с.Страшевичі, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування сина Старушкевича 

Олега Ярославовича в зв’язку з пораненням.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

125. Про розгляд заяви Головчак Наталія Володимирівна, мешканки 

с.Стрільбичі, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування сина 

Головчака Володимира Богдановича у зв’язку з пораненням.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

126. Про розгляд заяви Думич Надії Василівни, мешканки м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги в звязку з важким матеріальним 

становищем.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

127. Про розгляд заяви Ощипка Олега Миколайовича, мешканця с.Кобло, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування в зв’язку з пораненням. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

128. Про розгляд заяви Дрєєва Миколи Володимировича, мешканця 

с.Торчиновичі, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування в 

зв’язку з пораненням.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 



129. Про розгляд заяви Андрієнка Євгена Миколайовича, мешканця с.Соснівка, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування в зв’язку з 

пораненням. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

130. Про розгляд заяви Фалата Олега Романовича, мешканця м.Старий Самбір, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування в зв’язку з 

пораненням. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

131. Про розгляд заяви Хавули Романа Васильовича, мешканця с.Кобло, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування в зв’язку з пораненням. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

132. Про розгляд заяви Фарила Юрія Романовича, мешканця с-ща Стара Сіль, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування в зв’язку з 

пораненням.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

133. Про виплату одноразової допомоги на поховання Добрянського Івана Івановича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

134.  Про виплату одноразової допомоги на поховання Пенішкевича Богдана Орестовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

135. Про виплату одноразової допомоги на поховання Возного Михайла Васильовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

136. Про виплату одноразової допомоги на поховання Федака Миколи Ярославовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

137. Про виплату одноразової допомоги на поховання Телепа Давида Михайловича.  

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

138. Про розгляд заяви Капериза Василя Мироновича, мешканця 

с.Великосілля, щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
139. Про внесення змін до рішення від 13.02.2025 №2463 «Про розгляд заяви 

гр.Синявського Сергія Михайловича, мешканця м.Старий Самбір щодо надання 
одноразової грошової допомоги на лікування» 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
 
 
 
 

 Міський голова       Ігор ТРУХИМ 


